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Procedura aperta per l’affidamento della  fornitura di pubblicazioni italiane e straniere
non periodiche  e  CD musicali  occorrenti  alla  Biblioteca  Panizzi  e  sue  decentrate  per  il
triennio 2017-2020
Quesito 1

In riferimento alla gara in oggetto, al par. 7. B) pag. 17 si scrive:
“L’offerta economica, sottoscritta dal legale rappresentante dell'impresa, dovrà essere
formulata  prevedendo  un  ribasso  in  percentuale  rispetto  al   prezzo  di  copertina
apposto dall'editore,  fino a € 461.000,00 (oltre IVA se dovuta).”

La domanda è:

Vi chiediamo se c'è la possibilità di offrire sconti diversi per le diverse categorie, in
particolare per quanto riguarda i CD musicali. 
Risposta a quesito 1
Il modulo offerta economica deve essere compilato considerando un ribasso percentuale
UNICO rispetto al prezzo di copertina apposto dall'editore, genericamente riguardando
pubblicazioni audio, libri, CD musicali ecc. 
Quesito 2

In riferimento alla gara in oggetto, alla pag. 5 del bando, relativamente alle condizioni
e modalità di esecuzione della fornitura, si scrive:

“Relativamente agli ordini:
- ciascuna Biblioteca provvederà a commissionare i propri ordini utilizzando una delle seguenti
procedure:
 online tramite il sito web dell'Impresa aggiudicataria;
 dal 1° gennaio 2018 anche tramite il Sistema Sebina, liberamente scaricabile e accessibile

pubblicamente,  con  il  quale  il  sistema  dell'Aggiudicatario  dovrà  prevedere  la  piena
operabilità;

 via e-mail;
  via fax;”

La domanda è:
alla data della presentazione dell'offerta, l'operatore economico deve avere l'operabilità
al proprio sito web e al sistema Sebina?
Risposta a quesito 2

Il sito web ed il sistema Sebina  interessano solo l'operatore economico aggiudicatario,
pertanto  l'operabilità  di  entrambi  non  è  necessaria  in  fase  di  partecipazione  alla
procedura.
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